ng ® SAMASZ Sp. z o.0.

Sam - -
a‘ = , Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15
iy D

MASZYNY ROLNICZE

Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664 70 31
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog cz esci

Ptug samochodowy
PoweR 330 S - 3,3m

Biatystok 2010.10.22
Wydanie 000

182PL000
Rafat Radulski



Nr. tabeli:

Tab. 1

Nazwa tabeli:

PoweR 330 S

SaVMiASZ

T ‘M/.\Id
X R

Woars

LR

2




Samz

Nazwa tabeli:

PoweR 330 S

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 155.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 182.01.00.00 Zespot roboczy 1
3 182.02.00.00 Ostona brezentowa 1




SaMiASZ

Nazwa tabeli

Zespot roboczy




Nazwa tabeli:

Nr. tabeli:

SaMASZ | Zespdt roboczy Tab. 2
L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk| Uwagi
1 MIGA-040-000 |Amortyzator gumowo-metalowy 40x38 typ D 9
2 MZZK-005-001 Kofek sprez. fi 5x45 42
3 MZZK-008-001 Kotek sprez. fi 8x60 nierdz. 1
4 MZNS-010-002 Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 15
5 MZNS-012-010 Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 23
6 MZNS-008-006 Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 9
7 MZPP-010-001 Podktadka pt. fi 10 oc. 15
8 MZPP-016-001 Podktadka pt. fi 16 oc. 24
9 MZPP-008-002 Podktadka pt. fi 8 oc. 9
10 MZPP-012-002 Podktadka pt. fi12 oc. 23
11 MZPP-031-001 Podktadka pt. fi31 oc. 24
12 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi 12 oc. 10
13 MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 4
14 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 18
15 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 1
16 MITS-000-004 Tuleja slizgowa PAF fi25x21,5 P10 30
17 MZzSZz-010-001 Sruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 1
18 MZSP-012-020 Sruba M12x80 PODS. kI. 8.8 oc. 15
19 MZSZ-010-005 Sruba z th. 6-kt. M10x30 kI.8.8 oc. 15
20 MZSZ-012-003 Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 10
21 Sruba z th. 6-kt. M16x 170 k. 8.8 oc. 12
22 MZSZ-016-041 Sruba z th. 6-kt. M16x55 kl. 8.8 oc 12
23 152.02.02.00 Kotko podporowe £i250 2
24 155.01.04.00 Ptyta mocujgca 1
25 155.01.12.00 Sworzen tgczacy 1
26 155.02.07.00 Sworzen sitownika 4
27 155.02.08.00 | Amortyzator gumowy 2
28 155.02.09.00 Bl. #16x330x406 1
29 182.01.00.00 Rama 1
30 182.01.02.00 Lemiesz spawany 3
31 182.01.03.00 Wahacz dolny 6
32 182.01.04.00 Wahacz goérny 3
33 182.01.05.00 Guma dolna L=1100 3
34 182.01.06.00 Listwa dolna L=1096 3
35 182.01.07.00 Guma goérna L=1100 3
36 182.01.08.00 Listwa gérna L=1100 3
37 182.01.09.00 Odboj 1
38 229.01.03.00 MISP-010-520 Sprezyna fi10 Dp-50 L-520 (51-zw.) 12
39 229.01.04.00 Zaczep gémy sprezyny dp-fi50x10 L-42 24
40 S0.25.00.110 Sworzen fi25 L-110 3
41 S0.25.00.180 Sworzen fi25 L-180 15
42 S0.30.00.075 SO fi30 L-75 12




Nazwa tabeli:

SaMiASZ Osfona brezentowa

Tab. 3




Samz

Nazwa tabeli:

Uklad roboczy lewy

Nr. tabeli:

Tab. 3

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk Uwagi
1 MIEK-000-030 | ampa obrysowa 2
2 MZNS-010-002 INakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 8
3 MZNS-012-010 INakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 2
4 MZNS-008-006 INakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 10
5 MZPP-010-001 Podktadka pf. fi 10 oc. 16
6 MZPP-008-002 Podktadka pf. fi 8 oc. 20
7 MZPP-012-002 Podktadka pt. fi12 oc. 2
8 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. fi 12 oc. 6
9 MZSZ-010-008 Sruba z th. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 8
10 MZSZ-012-003 Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 6
11 MZSZ-008-005 Sruba z th. 6-kt. M8x30 kI. 8.8 oc. 8
12 MZSZ-008-0xx Sruba z tb. 6-kt. M8x90 kI.8.8 oc. 2
13 182.02.01.00 IMocowanie ostony prawe 1
14 182.02.02.00 IMocowanie osfony lewe 1
15 182.02.03.00 Rurka ostony 2
16 182.02.04.00 Bl. #8x61x462 2
17 182.02.05.00 Rura ok fi 26,9x3,2 L-2600 1
18 182.02.06.00 Plawil #1x1505x2500 1
19 240.01.23.00 MISP-002-002 ISpezyna dociskowa fi2,5 - L=43 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli:

SaVIASZ Uktad zawieszania Tab. 4

43




Nazwa tabeli:

Nr. tabeli:

ﬁsam/gz) Uktad zawieszania Tab. 4
L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk| Uwagi
1 MIHA-000-100 | Akumulator hydrauliczny H1000R 1
2 MIHZ-SCL-000 Elektropompa 1
3 MZZK-006-007 Kotek sprez. fi 6x40 oc. 10
4 MZZK-008-002 Kofek sprez. fi 8x40 oc. 4
5 MIHK-014-001 Kréciec M14x1,5/ 1/2" 8
6 MIHK-000-007 Kréciec PN-65/M-73140 - M12x1,5/M14x1,5 6
7 MIEK-000-021 Lampa os$wietleniowa ptuga lewa 1
8 MIEK-000-022 Lampa oswietleniowa ptuga prawa 1
9 MZNS-012-004 Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3
10 MZNS-008-006 Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 16
11 MZNZ - 018-002  |Nakretka M18- PN-86/M-82144 2
12 MZPP-028-001 Podktadka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 10
13* MZPP-018-001 Podktadka pt. fi 18 2
14 MZPP-008-002 Podktadka pt. fi 8 oc. 26
15 MZPP-012-002 Podktadka pt. fi12 oc. 6
16 MZPS-030-000 Podktadka sprez. fi30 oc. 2
17 MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 4
18 MIHP-080-000 Przewdd hyd. L-800 10-2-M14-AA90 2
19 MIHP-100-001 Przewdd hyd. L=1000 10-2-M14-AA 2
20 MIHP-900-003 Przewdd hyd. L=900 10-2-M14-A90A90 4
21 MIHP-060-002 Przewdd L-600 10-2-M14-AA90 1
22 MIEP-KSP-001 Pulpit sterownicz KSP1 1
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
24 MITS-000-0018 Tuleja slizgowa PCM505550 2
25 MZUP-012-001 Uszczelka miedziana fi 12 5
26 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi 21 4
27 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 4
28 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 1
29 MZWB-008-005 Wkret z tb. stoz.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 4
30 MIHZ-012-250 [Zawor przelewowy krzyzowy 1
31 MIHZ-014-000 Ztaczka trojnikowa M14 3
32 Sruba M27x70 oc. 2
33 MZSZ-012-003 Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 4
34 MZSZ-008-009 Sruba z th. 6-kt. M8x25 ki. 8.8 oc. 8
35 MZSZ-008-013 Sruba z th. 6-kt. M8x50 ki. 8.8 oc. 2
36* PN-87/M-82302 Sruba z th. walc. gniazd. 6-kt. M8x30 kI. 8.8 oc. 2
37 155.01.01.00 Ramie gorne 1
38 155.01.02.00 Ramie dolne 1
39 155.01.03.00 Przegub 1
40 155.01.05.00 Ramie o$wietlenia 2
41 155.01.07.00 Ptyta czolowa 1
42 155.01.08.00 IMocowanie elektropompy 1
43 155.01.09.00 Pokrywa elektropompy 1
44 155.01.10.00 Pret ciag. fi28 - L=90 6
45 155.01.11.00 Pret ciag. fi28 - L=195 2
46 155.01.13.00 Silownik skretu 2
47 155.01.14.00 Sitownik podnoszenia 1
48 155.01.15.00 Ucho sitownika 2
49 155.01.17.00 Opaska mocujgca 1
50 155.02.07.00 Sworzen sitownika 2
51 156.01.04.00 Ucho sifownika 1
52 M14xM18 Pret 6-kt. 27 - L=33 1




